

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	540,00	540,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	375,00	375,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MESA REFEITÓRIO ADULTO FORMICA 2,00 X 0,60	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	256,00	256,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEIRA ESCOLAR FORMICA ADULTO TUBO 7/8	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	12,00	UN	76,00	912,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA LÁTEX PRETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	49,50	49,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA RASPA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	PÇ	15,00	90,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOLUÇÃO PADRÃO FLÚOR 1 PPM COM 500 ML DL-PF 1 - CF:38220000	GONCALVES AYRES & CIA LTDA ME	07.435.386/0001-03	500,00	UN	0,14	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUDAS DE LOCUBA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	30,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ULHA GATO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	20,00	CX	12,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	34,00	CX	12,00	408,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUDA DE ÁRVORE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUDA EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	25,00	125,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUDA DE NAUDINA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	30,00	UN	15,00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PODOCARPO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	20,00	UN	15,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE LOCUBA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	30,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIONELA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	20,00	UN	10,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA DE ÁRVORE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA DE DRACENA TRICOLOR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	15,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DRACENA ARBOREA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA DE DRACENA TRICOLOR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	12,00	72,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIRIO PAZ SAQ	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	CX	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASO REDONDO GRANDE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	189,00	945,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIONELA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	30,00	UN	10,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE LOCUBA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	30,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SETE LÉGUAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIPLELA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	60,00	UN	10,00	600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PALMEIRA TRIANGULAR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	40,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE CICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	32,00	UN	35,00	1.120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE LOCUBA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	36,00	UN	30,00	1.080,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA DE ÁRVORE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	9,00	UN	25,00	225,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEPARADOR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	CX	240,00	480,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	20,00	UN	14,00	280,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE PALMEIRA REAL	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	20,00	UN	20,00	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BACIA DE CIMENTO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	20,00	UN	64,00	1.280,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PALMEIRA TRIANGULAR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	12,00	UN	40,00	480,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAMA AMENDOIM	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	CX	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASO REDONDO GRANDE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	12,00	UN	189,00	2.268,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIONELA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	20,00	UN	10,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASO DE CIMENTO PEQUENO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	60,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUDA DE BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUDAS DE LOCUBA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	30,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA DE PVC 1,00 X 0,60	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PVC BRANCO/FILME COLORIDO	COMERCIAL HORA SOL LTDA	03.471.492/0001-91	30,00	UN	8,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	UNIDADE RADIOLOGICA DR. FABRICIO MALLOUK S/S LTDA	11.857.899/0001-80	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIMICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	2,05	2,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA 10 AV 1025	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	68,65	68,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,45	9,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA 10AV0915	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	25,74	25,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA DE FERRO 100	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	5,78	5,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	37,80	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AG 2000	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	32,55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	472,67	472,67
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE DO RADIADOR	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	239,95	239,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO DE ESFERAS	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	82,36	82,36
GABINETE MUNICIPAL	ARRUELA ENCOSTO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
GABINETE MUNICIPAL	BOMBA DE ÓLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	159,92	159,92
GABINETE MUNICIPAL	CORREIA DENTADA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	CANO DE ÁGUA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE MUNICIPAL	SENSOR CORREIA DENTADA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	84,80	84,80
GABINETE MUNICIPAL	VEDADOR DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	UN	2,72	21,76
GABINETE MUNICIPAL	SENSOR AVANÇO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00
GABINETE MUNICIPAL	VÁLVULA DE ADMISSÃO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	18,48	73,92
GABINETE MUNICIPAL	TAMPA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
GABINETE MUNICIPAL	BRONZINA MANCAL	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	57,18	57,18
GABINETE MUNICIPAL	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	77,23	77,23
GABINETE MUNICIPAL	BOMBA DE ÁGUA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	84,00	84,00
GABINETE MUNICIPAL	TUCHO DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	PÇ	28,00	224,00
GABINETE MUNICIPAL	VELA DE IGNIÇÃO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	73,00	73,00
GABINETE MUNICIPAL	JUNTA MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	76,80	76,80
GABINETE MUNICIPAL	CARÇAÇA DE MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	FILTRO LUBRIF.	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	15,60	15,60
GABINETE MUNICIPAL	PISTÃO COM ANÉIS	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	159,68	638,72
GABINETE MUNICIPAL	CEBOLINHA DE ÓLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	15,62	15,62
GABINETE MUNICIPAL	COLA SILICONE	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
GABINETE MUNICIPAL	BRONZINA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	89,14	89,14
GABINETE MUNICIPAL	BUCHA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	14,14	56,56
GABINETE MUNICIPAL	GUIA DE VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	UN	7,50	60,00
GABINETE MUNICIPAL	BALANCIM VÁLVULA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	UN	31,49	251,92
GABINETE MUNICIPAL	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
GABINETE MUNICIPAL	SELO MANCAL TRASEIRO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	135,00	135,00
GABINETE MUNICIPAL	VÁLVULA DE ESCAPAMENTO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	23,58	94,32
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	1.469,00	1.469,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	36,90	369,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	26,80	268,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	8,40	336,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	100,00	UN	1,05	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	FD	64,80	324,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	60,00	PCT	1,60	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	150,00	UN	1,18	177,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	92,00	UN	1,27	116,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	LT	3,38	270,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	8,00	UN	92,00	736,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	6,00	UN	46,00	276,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CATANDUVA LTD	66.873.472/0001-67	40,00	UN	190,00	7.600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CATANDUVA LTD	66.873.472/0001-67	14,00	UN	900,00	12.600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE MUNICIPAL	FOLDER 4 CORES FRENTE/VERSO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,15	750,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO 6303	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO 6202	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	15,00	15,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOÇÃO HIDRATANTE 500 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	16,00	UN	3,69	59,04
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEPILADOR LENÇO ROLO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	12,57	12,57
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AVENTAL NYLON	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	15,00	UN	9,29	139,35
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEPILADOR ROLLON	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	15,00	UN	3,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEPILADOR CERA QUENTE 760 GRAMAS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	18,15	18,15

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPATULA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	17,00	PÇ	2,40	40,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEPILADOR ÓLEO REMOVIVEL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	9,39	9,39
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINÇA MUNDIAL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	15,00	UN	0,75	11,25
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINÇA GLOBAL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	15,00	UN	1,80	27,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL DEPILADOR COM 100	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	15,00	UN	7,75	116,25
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEPILADOR OLEO REMOVIVEL 140 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	15,00	UN	6,69	100,35
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA DEPILADORA QUENTE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	15,00	UN	10,27	154,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPORTE PARA PIA	PISOLAR MONTE ALTO LTDA ME	01.427.011/0001-15	4,00	UN	13,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	4,00	CX	31,75	127,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRAMIPEXOL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	260,65	521,30
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	1,37	20,55
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	8,15	48,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,72	17,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,30	26,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,20	26,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	18,00	UN	8,15	146,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	37,90	37,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,77	27,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,37	41,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,20	26,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,72	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,15	81,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,72	17,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,77	27,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	1,95	23,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,77	27,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,77	27,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,37	41,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	8,15	48,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,20	26,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	24,00	UN	3,20	76,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	24,00	UN	3,20	76,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA NYLON	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA NYLON	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,00	24,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADITAMENTO	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	9.089,16	9.089,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	600,00	UN	2,51	1.506,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMA REDONDA 4 X 200	BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME	11.857.978/0001-90	8,00	UN	5,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME	11.857.978/0001-90	2,50	MT	40,00	100,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMA REDONDA 5,5 X 200	BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME	11.857.978/0001-90	8,00	UN	5,00	40,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	154,00	154,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMANDO DE VÁLVULA	ALPINIA VEICULOS E PECAS LTDA	03.926.925/0003-18	1,00	PÇ	909,97	909,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESFERAS DE POLIESTIRENO	ARMARINHO 90 RIO PRETO LTDA - ME	39.041.199/0001-31	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MALHA DE AÇO OFICIAL	ARMARINHO 90 RIO PRETO LTDA - ME	39.041.199/0001-31	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ATIVADO CONCENTRADO 4X5 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	GL	17,50	175,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SOLUPAN CONCENTRADO 4X5 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	GL	17,50	175,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEPILADOR LENÇO ROLO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	12,57	25,14
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VENDPLAN VENDAS E TRANSPORTES LTDA EPP	00.778.107/0001-65	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	720,00	KG	0,84	604,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AG 2000	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	37,00	148,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	117,00	117,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	20,00	PCT	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	1.615,00	1.615,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RETENTOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	137,00	137,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT COIFA SEMI EIXO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE MOTOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	LT	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT EMBREAGEM	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	1.039,00	1.039,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EIXO AÇO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADITIVO PARA CAMBIO E DIFERENCIAL	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	39,00	39,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXIM DO MOTOR D/T	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	PÇ	161,00	322,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO SEXTAVADO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	PÇ	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BACON DEFUMADO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	16,00	KG	16,50	264,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COSTELINHA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	38,00	KG	13,90	528,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	10,00	KG	4,99	49,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILÉ DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	9,90	594,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMINHA BOVINA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	UN	19,90	796,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOMBO SUÍNO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	50,00	KG	13,90	695,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	14,50	290,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	60,00	KG	7,50	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	120,00	KG	12,70	1.524,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARNE SECA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	24,00	KG	13,50	324,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PATINHO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	24,00	KG	17,45	418,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	24,00	KG	11,90	285,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LAGARTO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	36,00	KG	18,50	666,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	105,00	KG	17,45	1.832,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BERINJELA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	22,00	KG	1,90	41,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	UN	3,50	56,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	1,90	22,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	2,80	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUIABO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	3,90	46,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,90	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	90,00	MÇ	2,80	252,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,90	114,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	45,00	MÇ	2,80	126,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	22,00	KG	7,00	154,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRÓCOLIS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	MÇ	3,50	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	PCT	2,90	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	PCT	3,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	55,00	KG	2,00	110,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	1,50	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	10,90	109,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	36,00	MÇ	2,80	100,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	11,00	KG	6,90	75,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	24,00	PCT	2,90	69,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PEPINO CAPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	1,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	30,00	PCT	4,20	126,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	32,00	KG	14,50	464,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	160,00	KG	6,49	1.038,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	KG	19,00	950,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARACUJÁ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	70,00	KG	4,69	328,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANANA NANICA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	1,69	16,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÊRA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	5,99	59,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABACAXI PÉROLA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	UN	3,99	239,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REPOLHO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	18,00	KG	1,99	35,82
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	2,79	27,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	3,69	36,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHUCHU	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	1,39	27,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	18,99	379,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	180,00	KG	14,39	2.590,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	NUGGETS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	KG	13,99	419,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	380,00	KG	12,99	4.936,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	70,00	KG	10,99	769,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	140,00	KG	8,99	1.258,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	150,00	KG	10,40	1.560,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	150,00	KG	18,39	2.758,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	KG	10,99	549,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	170,00	KG	5,19	882,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	175,00	KG	19,00	3.325,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	175,00	KG	14,50	2.537,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	KG	10,90	1.090,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	6,90	138,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	260,00	KG	1,90	494,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	135,00	KG	1,50	202,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	1,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	130,00	PCT	2,90	377,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	MÇ	2,80	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIABO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,90	39,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	3,90	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	35,00	KG	2,50	87,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	2,80	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	260,00	MÇ	2,80	728,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	MÇ	3,50	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	1,90	30,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	1,90	76,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	KG	1,90	47,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	90,00	MÇ	2,80	252,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,00	KG	10,90	65,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	260,00	MÇ	1,50	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	2,79	11,16

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	130,00	KG	5,99	778,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	45,00	KG	1,39	62,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	40,00	KG	4,69	187,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	2,29	45,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	270,00	KG	1,69	456,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	220,00	KG	3,69	811,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	KG	1,99	59,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	UN	3,99	239,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	850,00	KG	6,49	5.516,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	200,00	KG	6,49	1.298,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	70,00	KG	9,90	693,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	40,00	KG	18,50	740,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	80,00	KG	8,50	680,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE MERLUZA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	6,00	KG	11,90	71,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	120,00	KG	17,45	2.094,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	70,00	KG	13,90	973,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	20,00	KG	10,90	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	50,00	KG	4,99	249,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	200,00	KG	12,70	2.540,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	14,50	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	19,00	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	KG	10,90	65,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	10,90	43,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE FLOR	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	UN	3,50	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 13/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	140,00	KG	1,90	266,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIABO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	3,90	39,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	PCT	3,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	PCT	2,90	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORANGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	18,00	KG	3,50	63,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	1,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	KG	6,90	96,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	MÇ	2,80	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	PCT	2,90	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	3,90	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INHAME	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	MÇ	2,80	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRÓCOLIS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BERINJELA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	MÇ	2,80	224,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	150,00	MÇ	2,80	420,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	3,50	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABÓBORA MADURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	1,90	30,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	1,99	19,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	120,00	UN	3,99	478,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	2,29	22,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	1,99	39,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	2,79	11,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	40,00	KG	1,39	55,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	UVA ITÁLIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	KG	4,99	99,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABOCHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	1,69	16,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	KG	5,99	359,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA DOCE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	KG	1,79	7,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	UN	13,99	139,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	KG	4,69	469,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	KG	3,69	221,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	KG	1,69	169,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA LIMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	1,99	19,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	PCT	4,20	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	40,00	KG	6,49	259,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISNAGUINHA 300 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	80,00	PCT	4,20	336,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	150,00	KG	6,49	973,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE MASSAGEM 1000 GRAMAS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	18,25	36,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	RECAUCHUTADORA MODELO LTDA - EPP	48.158.794/0001-42	1,00	UN	3.673,00	3.673,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	300,00	CX	0,65	195,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EPITEZAN 0,5% POMADA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	10,24	30,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	7,80	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATÉTER TIPO ÓCULOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	0,83	16,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 15/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	GL	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO LIMÃO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	30,00	GL	21,00	630,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO FRUTAS VERMELHAS - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	GL	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	GL	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	GL	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	GL	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO LARANJA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	UN	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO PESSEGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	UN	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO CONCENTRADO TANGERINA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	60,00	GL	21,00	1.260,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO LEITOSO 60 LITROS P2	FAVARAO & PIOVANI PLASTICOS LTDA ME	09.571.089/0001-10	100,00	PCT	11,40	1.140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PHALAENOPSIS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	62,50	125,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	8,00	UN	30,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALEIRO PLÁSTICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLÁSTICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	3,90	7,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RODO DE MADEIRA 30 CM	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE GRANDE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	8,30	16,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE MÉDIO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,40	5,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA VEDAÇÃO 13 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	17,70	17,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAREIRO INOX	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	38,90	38,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALADEIRA CÔNICA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE 1,9 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	6,90	13,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALEIRO ACRÍLICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CESTOS 8 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	7,80	7,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 5 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	9,50	19,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALEIRO PLÁSTICO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATO DE VIDRO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	3,29	19,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FACA COZINHA INOX 6	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	6,30	6,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANEÇÃO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	17,90	17,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE HERMÉTICO 1 LITRO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,10	4,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	1,29	7,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE HERMÉTICO RETANGULAR	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLHER DE ARROZ	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	1,29	7,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXEIRA DE PEDAL	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	4,00	UN	21,90	87,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RODO DE MADEIRA 30 CM	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARFO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	1,29	7,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCORREDOR DE PRATOS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	13,70	13,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PANELA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	35,60	35,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOGO MARMITA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	15,80	15,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXEIRA 07 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JARRA DE SUCO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	8,30	8,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JARRA 02 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA ALTA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	47,60	95,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORTA BISCOITO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	2,00	UN	6,60	13,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	POTE HERMÉTICO QUADRADO 0,2 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,40	3,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORTA SABÃO E DETERGENTE	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	3,00	UN	4,90	14,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ORGANIZADOR 50 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	1,00	UN	51,40	51,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FACA COZINHA 7	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	6,00	UN	1,29	7,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA TÉRMICA	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	4,00	UN	13,80	55,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 17/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXEIRA COM PEDAL DE FERRO BRANCO 50 LITROS	ENOKIS PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA ME	07.008.114/0001-27	5,00	UN	21,20	106,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR DE VOLTAGEM GA999	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROTOR DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL CC 20	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONJUNTO RETIFICADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	182,00	182,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO 6201	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	1,00	UN	2.056,17	2.056,17
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA E REPARO	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BETA TESTE PLUS TIRAS	CENTERKIT PRODUTOS E EQUIP.LABORATORIO LTDA	62.585.294/0001-18	3,00	UN	25,50	76,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADENOSINA INJETÁVEL	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	UN	9,50	380,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	POLTRONA ROMA CROMADA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	395,00	790,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VAGNER ANTONIO BERTOLINI MONTE ALTO ME	00.469.736/0001-03	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PURAN T4 125 MCG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	13,00	CX	8,85	115,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	10,00	CX	67,82	678,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCO COM 5 ML	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	8,00	FR	7,15	57,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLAVONID 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	10,00	CX	58,91	589,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SIMETICONA 75 MG - FRASCO 15 ML	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	31,00	FR	10,57	327,67
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	20,00	CX	13,49	269,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SINVASTAMED 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	20,00	CX	24,81	496,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FORASEQ 12+400MCG - CAIXA COM 120 CAPSULAS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	10,00	CX	112,52	1.125,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OSTEOFORM 70 MG - CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	10,00	CX	38,81	388,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	PECORARI ELETRIFICAÇÃO E COMERCIO LTDA	08.009.815/0001-43	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTINTOR PQS DE 04 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTINTOR PQS DE 04 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	2,00	UN	95,00	190,00
GABINETE MUNICIPAL	EXTINTOR AP DE 10 LITROS	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
GABINETE MUNICIPAL	EXTINTOR PQS DE 04 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	73,00	73,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SENSOR DO RADIADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	128,00	128,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	100,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO VELOCIMENTRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADITAMENTO	LAURA CONSTRUTORA LTDA ME	10.606.627/0001-44	1,00	UN	19.942,67	19.942,67
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PISTÃO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PISTÃO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANCO PLÁSTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	12,25	183,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA PLÁSTICA A METRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	6,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	4,00	20,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA RASPA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MATA MOSCA - 30 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	65,00	195,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CADEADO HASTE LONGA 40/70MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MASCARA PARA PARTIDA SOLIDAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA LÁTEX PRETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	15,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LESMISIDA 200 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXEIRA COM PEDAL DE FERRO BRANCO 50 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	108,00	108,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHEIRO PLÁSTICO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONEITEIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PÇ	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE FERRO 0,80 X 0,50 CANTONEIRA 1"	FERRO ARTE VIEIRA LTDA ME	05.291.908/0001-15	5,00	UN	154,80	774,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE FERRO CANTONEIRA 7/8"	FERRO ARTE VIEIRA LTDA ME	05.291.908/0001-15	3,00	PÇ	53,00	159,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORRIMÃO DE CANO EM FERRO Ø 2 1/2"	FERRO ARTE VIEIRA LTDA ME	05.291.908/0001-15	8,00	MT	75,00	600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRELHA DE FERRO 1,80 X 0,90 CANTONEIRA 2"	FERRO ARTE VIEIRA LTDA ME	05.291.908/0001-15	3,00	PÇ	1.058,00	3.174,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRELHA DE FERRO 2,70 X 0,90 CANTONEIRA 2"	FERRO ARTE VIEIRA LTDA ME	05.291.908/0001-15	2,00	PÇ	1.322,00	2.644,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRELHA DE FERRO 1,30 X 0,80 CANTONEIRA 2"	FERRO ARTE VIEIRA LTDA ME	05.291.908/0001-15	2,00	PÇ	318,00	636,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	6,19	123,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,80	29,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR MB TODOS C-20235/2 EFA-405	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	59,00	59,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	CX	27,50	27,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	11,95	59,75

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 20/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO 90 W	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	14,15	70,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TIRANTE DA BOMBA INJETORA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,80	59,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,95	9,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PONT. CARDAN F600/11000 D700 53400 ALB 3	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	194,85	194,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVIA CARDAN F-4000/ F-600 72/ 3-3-788 KXL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	179,85	179,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA CARD F600/D60/6.80 PL-2603	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	49,85	99,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,20	6,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLANGE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	193,80	193,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA LONA 9 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	MT	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COTOVELO CILINDRO EMBREAGEM PLÁSTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	19,30	38,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	13,50	13,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 3/8 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW.M.CUMINS CMTN412177 A P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,95	15,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE ALUMÍNIO 7/10	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	30,00	PÇ	0,08	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	JG	80,90	40,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SPRAY LUBR. ANTI FERRUGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,55	13,55
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	14,95	29,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATERIA THD 160 MVD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DE BATERIA TBN0021	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT DE AMORTECEDOR TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMORTECEDOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	105,00	210,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEIJA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	PÇ	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA BARRA REAÇÃO	NAPPI & NAPPI COM MOLAS LTDA	08.253.000/0001-05	8,00	UN	72,90	583,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEXIGA VERMELHA - PACOTE COM 50 UNIDADES	IAZETA & BORÇONARO LTDA ME	03.647.235/0001-68	4,00	PCT	5,35	21,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEXIGA VERMELHA - PACOTE COM 50 UNIDADES	IAZETA & BORÇONARO LTDA ME	03.647.235/0001-68	4,00	PCT	5,35	21,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEXIGA AZUL - PACOTE COM 50 UNIDADES	IAZETA & BORÇONARO LTDA ME	03.647.235/0001-68	4,00	PCT	5,35	21,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEXIGA VERDE - PACOTE COM 50 UNIDADES	IAZETA & BORÇONARO LTDA ME	03.647.235/0001-68	4,00	PCT	5,35	21,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 10 AV 1025	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 13 AV 1325	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 13 AV 0975	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	16,00	UN	40,00	640,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALOGEN SEM SABOR - 200 ML	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	14,00	UN	31,00	434,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRIDRINK PO SABOR BAUNILHA - 325 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	12,00	UN	27,50	330,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	8,00	UN	62,17	497,36

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	6,00	UN	30,94	185,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	MARCIA CAMBUI BORBA ME	15.699.533/0001-80	1,00	UN	3.350,00	3.350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.303,00	1.303,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATERIA TFR75PDD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL 1/2 X 3/8	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FEMEA GIRATORIA RETA JIC 37º INF 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE 1/2"	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 1/2 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,80	MT	30,00	54,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 5/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	CASSIA SILENE MEDLIJ ME	66.173.402/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	UN	1,05	21,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA NYLON	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	80,00	FD	8,40	672,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	UN	5,80	116,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	26,80	268,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	12,00	PCT	26,80	321,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	26,80	268,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	31,00	310,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	12,00	PCT	31,00	372,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	10,00	PCT	36,90	369,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	1,00	PCT	26,80	26,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBALAGENS DE ALUMÍNIO PARA ALIMENTOS - FECHAMENTO MANUAL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	14,80	14,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	8,15	48,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FR	1,95	19,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	200,00	UN	2,77	554,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	1,75	7,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,37	13,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	25,00	FD	64,80	1.620,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	FR	1,95	78,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBALAGENS DE ALUMÍNIO PARA ALIMENTOS - FECHAMENTO MÁQUINA - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	CX	14,80	444,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,27	60,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	58,00	116,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	CX	70,00	840,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	1,72	34,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	6,70	6,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSETICIDA 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	FR	6,30	31,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	GL	37,90	454,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	8,00	UN	5,30	42,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	IMAFRAN INDUSTRIA METALURGICA L	67.488.130/0001-96	1,00	UN	7.993,00	7.993,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRAS PARA GLICEMIA - CAIXA COM 50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	40,00	400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO VACUTAINER 8,5 ML - CAIXA COM 50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	32,00	32,00
GABINETE MUNICIPAL	OLEO 10W30	ANANIAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.031.896/0002-73	5,00	LT	16,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,70	55,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	13,00	104,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	2,98	74,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,10	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	11,00	UN	5,20	57,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,50	7,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	2,90	43,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	14,00	UN	3,85	53,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA ZERO AÇUCAR SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,96	15,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA SEM SABOR INCOLOR 12 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,45	7,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,45	7,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	1,50	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	2,39	47,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	9,00	PCT	3,30	29,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,29	19,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	14,00	CX	1,75	24,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	13,00	PCT	2,40	31,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	13,00	PCT	2,40	31,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	38,00	PCT	2,40	91,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITONAS VERDES 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,80	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,30	11,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADOÇANTE LÍQUIDO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	FR	3,80	22,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	9,90	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	8,90	53,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	180,00	UN	2,51	451,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,45	7,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,45	7,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	1,65	19,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,70	10,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	1,35	16,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,90	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	16,00	UN	4,95	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERMENTO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	1,65	9,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	9,00	PCT	1,40	12,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	5,00	50,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 3/4 X 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	2,53	12,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PCT	0,85	0,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,31	1,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	UN	0,34	5,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT NC 1/2 X1. 1/2" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,66	0,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GANCHO OLHAL 3/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	26,29	52,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO POLIETILENO 1" X 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	MT	1,47	2,94
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 0,75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	MT	0,61	3,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 3V 710	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	27,22	108,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,97	4,97
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE FIXA 24 X 26	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,59	11,59
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA A-68	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,48	7,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA A-70	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	15,02	75,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,54	3,54

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,60	21,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,63	21,63
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,68	11,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA PVC IRR 75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,53	5,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,34	2,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT NC 5/8 X 2.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,72	5,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXTAVADO NC 5/8 X 3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,71	5,13
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FACA ROÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	136,81	136,81
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOK	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	4,21	8,42
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIMA PARA ENXADA STARRET	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,27	8,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,35	8,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE PARA MANG. 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,77	10,77
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	7,69	15,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE GALV 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,06	10,06
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO GAVETA 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	99,54	99,54
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60 MM X 2" MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,90	5,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,84	5,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE PARA MANG 1.1/2" F.F	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASELINA LIQUIDA 100 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,86	2,86
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE GALV. 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,21	20,21
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO GALVANIZADO 1" X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,01	17,01
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNO BANCADA N 3 AÇO METAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	105,65	105,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MINI DISJUNTOR MON.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,58	6,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA COMANDO 600 X 500 X 200	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	132,87	132,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MINI DISJUNTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,93	11,86
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRILHO METALICO PARA ELÉTRICOS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	MT	16,27	16,27

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 27/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,21	1,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THIMER ANALÓGICO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	71,83	71,83
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	62,19	62,19
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 5/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	UN	0,10	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,24	1,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE 410	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	UN	0,08	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	32,00	PÇ	0,10	3,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE ESTRELA 3/4 X 7/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,97	15,97
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MINI DISJUNTOR LK-10 1P 10A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,11	6,11
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE LDL 15A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,60	5,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTATOR CJX2 - 12-10	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	40,66	40,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,05	0,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X 2.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAMPO PARA CABO AÇO 3/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,73	4,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENXADA FUZIL LARGO COM CABO 2,5 L	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	13,38	13,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,54	3,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA NC 1/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,06	0,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA DE DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	60,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANOPULO DA ALAVANCA	VIANA E TONANI COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	09.489.459/0001-75	1,00	UN	90,00	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEBRA SOL DIREITO/ESQUERDO	VIANA E TONANI COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	09.489.459/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE CODERGOCRINA 1 MG - CAIXA COM 36 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	41,90	838,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	7,80	93,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	28,90	578,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	35,00	CX	15,00	525,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUBRIFICANTE OFTALMICO - FRASCO COM 15 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	FR	30,18	362,16

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DRE H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	26,00	CX	15,88	412,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG + CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	70,00	CX	1,90	133,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	23,00	CX	3,55	81,65
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OMEOPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	1,11	9,99
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	24,69	172,83
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	50,00	CX	17,80	890,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 15 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	26,00	182,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO SALICILICO 2% COALTAR 0,85% (SHAMPOO)FRASCO COM 120 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	FR	16,26	97,56
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACIDO POLIACRILICO 2MG/G - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	16,00	UN	29,00	464,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FOSFATO SÓDICO DE PREDINISOLONA SOL. ORAL - FRASCOS 100 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	FR	5,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PROPATILNITRATO 10 MG - CAIXA COM 50 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	25,00	CX	15,00	375,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE RESPERIDONA 1 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	22,00	CX	8,90	195,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG -CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	56,00	CX	40,20	2.251,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLICOSAMINA SULF + COMDROITINA SULF - FRASCOS COM 30 CÁPSULA	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	76,00	CX	47,40	3.602,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	19,94	398,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE MAPROTILINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	25,00	225,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DORZOLAMIDA 2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCOS COM 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	FR	23,00	184,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATENOLOL + CLORTALIDONA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	5,90	177,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LATANOPROST 0,005% - FRASCOS COM 2,5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	12,00	FR	85,00	1.020,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DUTASTERIDA 0,5 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	148,30	593,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE CODERGOCRINA GOTAS 1 ML - VIDRO COM 30 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	10,20	153,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GINKO-BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	22,00	CX	2,70	59,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIETILESTIBESTROL 1 GRAMA - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	26,90	80,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE VENILAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	38,55	154,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 29/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DRE H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	65,00	UN	93,20	6.058,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG - CAIXA COM 75 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	23,70	237,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALMETEROL + FLUTICASONA 25 / 125 MG (SPRAY) - FRASCOS 120 DOSES	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	FR	56,70	283,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MIRTAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	27,78	83,34
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	40,00	CX	3,43	137,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	30,18	90,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	11,00	CX	26,38	290,18
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALLOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	3,26	26,08
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMINAFTONA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	24,70	98,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIMOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	14,60	219,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PENTOXAFILINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	56,00	CX	8,98	502,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	11,00	CX	5,98	65,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	16,16	193,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	45,00	CX	2,88	129,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	50,00	CX	4,62	231,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALPRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	3,76	18,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BACIA INFANTIL COR BRANCA	CASA DOS CONSTRUTORES MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	49.687.635/0001-06	5,00	UN	139,50	697,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMBOR DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 30/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FREIO DE MÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	8,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SONDA LAMBADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 31/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	630,00	630,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	29,00	116,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	KG	2,00	200,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	UN	3,50	175,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	1,40	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	2,98	178,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,65	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,30	46,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	10,40	312,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	BD	16,00	192,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	8,90	890,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,40	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,40	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	8,20	656,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXIM RADIADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	PÇ	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RADIADOR DE ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE MUNICIPAL	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	12,00	PCT	6,19	74,28

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 32/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE GOIABA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	4,59	27,54
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE MANGA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	4,59	9,18
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE LARANJA MANGA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	UN	4,59	22,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE TANGERINA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	4,59	9,18
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE SALADA DE FRUTAS 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	9,00	UN	4,59	41,31
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE LIMÃO 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	12,00	UN	4,59	55,08
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,99	107,64
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,69	96,84
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	18,00	PCT	2,49	44,82
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO DE LEITE 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	18,00	PCT	2,49	44,82
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO ÁGUA E SAL 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	72,00	UN	1,12	80,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONERTO PRÓTESE TOTAL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	3,00	UN	100,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	6,00	UN	100,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	7,00	UN	100,00	700,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 5/16"	CELSE CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	36,00	UN	0,57	20,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE PORTA MADEIRA 1,00 X 2,10 X 14	CELSE CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	2,00	UN	104,95	209,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTA MADEIRA LISA 1,00 X 2,10 METROS	CELSE CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	2,00	UN	185,94	371,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	45,00	UN	3,20	144,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,30	99,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	13,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3,70	185,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	2,50	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	400,00	UN	2,51	1.004,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AZEITONAS VERDES 2 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	BD	23,00	115,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	6,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 33/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	2,80	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ECOCARDIO EXAMES COMPLEMENTARES S/C LTDA	02.207.279/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO AGENDAMENTO F/V	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,10	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATESTADO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	30,00	TLS	4,60	138,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RECEITUARIO 100X1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	200,00	TLS	4,00	800,00
GABINETE MUNICIPAL	FOLDER 4 CORES FRENTE/VERSO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	3.000,00	UN	0,17	510,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	60,00	PCT	5,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO VELOCIMENTRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	93,80	93,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DE FREIO MOTOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO AR AIR FIL1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	55,95	55,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE MOTOR TRASEIRO PK F600 R-167 / R-05	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	49,85	99,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRAVA ELÁSTICA 5/16X8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,80	14,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY LUBR. ANTI FERRUGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,55	13,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA FINA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,35	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 5/16 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,85	5,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/4 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,65	3,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/2 X 3	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	18,40	18,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA CRISTA 5/8 X 2,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA CRIST LISA 1/2"	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	12,35	12,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX TORN AO COPO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	21,95	21,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX TANQUE AO FILTRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,30	28,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 34/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	18,00	PÇ	0,35	6,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,30	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,30	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	16,00	PÇ	0,35	5,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,35	2,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,45	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMINIO 8MM X 8 X 12 X 1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,35	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMINIO 13 X 18 X 1 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,45	4,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEM FIM DIREÇÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	195,80	195,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO TERMINAL EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,30	28,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,80	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	KIT	1.080,90	1.080,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT GARFO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	93,80	93,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIAFRAGMA CUICA FREIO 7P. R-028 QA-2506	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE HL17016	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,10	4,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	95,00	190,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LONA FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMBOR DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA TENSOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMORTECEDOR TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	195,00	390,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	6,75	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	16,00	32,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REPARO PATIM FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 35/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RAPARO SAPATA FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAXA ROLAMENTO 500 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,25	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RETENTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,37	16,74
GABINETE MUNICIPAL	SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA COMPRESSOR AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	15,50	31,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO BOMBA DE ALIMENTAÇÃO MB 9.441.080.020 98.34	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RESERVATÓRIO FLUIDO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,05	43,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,34	0,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	130,00	130,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO RIGIDO 500GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	270,00	540,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CPU INTEL 3.0 GHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	195,00	390,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	REGINALDO VANDERLEI BERGAMIN ME	02.175.771/0001-45	1,00	UN	112,00	112,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	6,19	37,14
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	0,99	0,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VINAGRE BRANCO 750 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	1,29	1,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	FD	2,59	5,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANELA CASCA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	PCT	0,99	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	1,59	1,59
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	CX	0,39	0,39
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AZEITE 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	8,59	8,59
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	PCT	1,99	5,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 36/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	8,99	17,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRAVO DA INDIA 40 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	4,69	9,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	240,00	720,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	GL	17,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	139,00	278,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF.LTDA	38.935.094/0001-63	30,00	GL	36,40	1.092,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE HOSPITALAR SUPER CONCENTRADO 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF.LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	GL	406,00	406,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	235,00	470,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETEIRA PARA REFIL NA COR BRANCA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHEIRO PLÁSTICO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISPENSER PARA COPO DE CAFÉ INOX	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA INOX	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE VISÃO SIMPLES	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE VIP POLI	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE MULTIFOCAL VIP	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE POLI	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARMAÇÃO	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	7,00	UN	60,00	420,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO EMB MESTRE	D.I.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVO EMBREAGEM	D.I.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	740,00	740,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVO EMBREAGEM	D.I.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	740,00	740,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR EMBREAGEM	D.I.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO TERMINAL EMBREAGEM	D.I.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO FORQUILHA EMBREAGEM	D.I.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 37/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DRE HOWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FORQUILHA EMBREAGEM	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO CILINDRO EMBREAGEM	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA DO TIRANTE DA BARRA	VIANA E TONANI COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	09.489.459/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	133,98	937,86
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100 MG - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	54,98	384,86
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NORFLOXACINA 400 MG - USO ORAL - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	500,00	CX	2,56	1.280,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GINKO-BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	500,00	CX	2,65	1.325,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIROLACTONA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	200,00	CX	3,43	686,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG (INTRAMUSCULAR) - CAIXA COM 32 FRASCOS/AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	141,98	283,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 3,125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	100,00	CX	2,60	260,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	100,00	CX	3,23	323,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 6,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	100,00	CX	2,60	260,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CIPROFLOXACINA 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	4,78	23,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLIMEPIRIDA 4 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	15,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUCONAZOL 150 MG - USO ORAL - CAIXA COM 01 COMPRIMIDO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	500,00	CX	0,17	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PROMETAZINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML - CONTEUDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	7,98	39,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLICOSAMINA 1,5+CONDROITINA 1,2 MG - CAIXA COM 30 SACHES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	136,45	682,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIAZEPAN SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML 2 ML - CAIXA COM 5 AMPOLA - EMBALAGEM DE VIDRO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	CX	2,18	54,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	6,89	689,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	CX	37,00	925,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	CX	27,50	687,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 38/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	9,85	492,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	42,76	427,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	50,00	CX	2,04	102,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1.000,00	CX	1,25	1.250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	100,00	CX	2,56	256,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIROLACTONA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - USO ORAL - USO ADULTO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	200,00	CX	5,69	1.138,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	200,00	CX	2,04	408,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEFTRIAXONA 1 GRAMA (E.V) - CAIXA COM 100 FRASCO/AMPOLA	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	130,00	650,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	25,00	CX	3,97	99,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL- CONTEÚDO 20 ML - SEM VASO CONSTRUTOR - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 25 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	58,50	292,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLÍRIO ANESTÉSICO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	200,00	CX	5,80	1.160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	49,50	346,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	56,00	112,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRAS DE TESTE RÁPIDO PARA URINA/SORO PARA DETECÇÃO DE HCG - CAIXA COM 100 TIRAS/TESTE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	1,00	CX	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPOSITÓRIO DE GLICERINA PEDIATRICO EM EMBALAGENS COM 24 SUPOSITARIO - CAIXA COM 24 UNIDADES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	5,00	CX	17,00	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMPOLA 1 (2 ML) - CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 100 MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 100 MG, CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 5.000 MCG. AMPOLA 2 (1 ML) ACETATO DE DEXAMETASONA 4 MG - CAIXA COM 03 AMPOLAS 1 E 2	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	200,00	CX	19,10	3.820,00
GABINETE MUNICIPAL	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET 2050	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	316,00	316,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	CARRIERE & CARRIERE LTDA ME	07.351.229/0001-10	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INTRACATH Nº 16	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	16,20	162,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA FOLEY Nº 15	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	UN	1,05	15,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SONDA FOLEY Nº 14	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	UN	1,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 39/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APITO DEDAL	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	46,90	46,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBINHA ENCHER BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	21,99	43,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	5,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	6,40	6,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	25,00	25,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	17,80	35,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	22,00	66,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	4,00	48,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA 125	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	2,50	25,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	1,00	12,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SECNIDAZOL 1 G - USO ORAL - 25 BLISTER COM 04 CADA COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	36,90	73,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OMEOPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	1,20	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	7,00	CX	43,00	301,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE DOPAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML - USO IM - 10 ML - CAIXA COM 10 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ELETRODO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 30 UINIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	PCT	5,34	53,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ONDANSETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE ERGOMETRINA 0,2MG/ML - 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUROSEMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CONTEÚDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	10,25	20,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FOSFATO SÓDICO DE PEDNISOLANA 3 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - CONTEUDO 60 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	FR	3,10	310,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA PARA AUTO CLAVE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	2,40	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	25,00	375,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 40/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 75MG/ML - USO IM - USO ADULTO, CONTENDO 3 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	22,50	112,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 2MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	50,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEFTRIAXONA 250 MG - CAIXA COM 32 FRASCO/AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	250,00	750,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	105,00	525,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE METACLOPRAMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10 MG/ML - 2 ML - USO UM/IV - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	22,50	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMAZEPAN 6 MG - USO ORAL - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	2,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL 4MG/ML - 20 ML - 200 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	0,72	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	2,40	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	65,00	325,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO DE POLIETILENO ESTÉRIL E APIROGENICA - CONTEUDO 5 ML - VIA ADMINISTRAÇÃO IM E IV - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	7,20	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAMADOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML - 2 ML - USO ORAL - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	22,50	22,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR RODA DIANTEIRA	MOVITEC RIO PRETO COM. PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	77,00	77,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MEDIDOR COMBUSTÍVEL	MOVITEC RIO PRETO COM. PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TENSIONADOR	MOVITEC RIO PRETO COM. PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPACADOR K627253	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 4	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 3	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	840,00	840,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 41/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 2	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 1	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COTOVELO CILINDRO EMBREAGEM PLÁSTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESERVATÓRIO ÓLEO EMBREAGEM COMPL.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	98,80	98,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA LONA 7 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	MT	6,95	27,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO PISTÃO REDUZIDO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	34,20	136,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	21,85	21,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	198,85	198,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	183,90	183,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	145,90	145,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO CILINDRO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	38,95	38,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 9 X 12 X 16 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	1,95	7,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR RODA TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	39,95	79,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	24,90	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,95	0,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 500 QUILOGRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	11,35	11,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARANHA CUBO MB 608 N 070952 052101	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	18,95	56,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA RADIADOR FORD/CHEVROLET TC-7006 CL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	15,95	31,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,35	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 1/4 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,65	6,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,35	3,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 42/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRV ROSCA ALTA RES LOCT 10GRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,90	34,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	400,00	400,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	250,00	250,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 1100 X 22	RECAUCHUTADORA MODELO LTDA - EPP	48.158.794/0001-42	2,00	UN	425,00	850,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	29,00	116,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	16,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	520,00	520,00
	CORTINA NO TECIDO CHEFRON COM FORRO E ACABAMENTO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	24,00	UN	241,38	5.793,12
	PERSIANA COM BANDÔ NO TECIDO NUANCE COR CINZA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	5,00	UN	241,38	1.206,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	16,00	64,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	KG	29,00	348,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,75	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	UN	15,00	120,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 43/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	85,00	85,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	4,00	UN	179,00	716,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CODATEN 50 + 50 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	7,00	CX	29,16	204,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CODEX 30 MG - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	19,39	58,17
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CELEBRA 200 MG - CAIXA COM 10 CÁPSULAS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	40,22	120,66
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRYPTANOL 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	9,00	CX	51,42	462,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	4,00	CX	51,92	207,68
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE MIDAZOLAM 15 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	48,48	145,44
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DORMONID 15 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	80,13	80,13
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ASSERT 100 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	6,00	CX	97,09	582,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RIVOTRIL 0,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS SUB LINGUAL	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	4,39	8,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAFALISADOR 500 + 65 MG - CAIXA COM 16 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	13,00	CX	13,67	177,71
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PROFENID RETARD 200 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	5,00	CX	30,22	151,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RANITIDINA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	39,43	39,43
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 300 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	38,90	77,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 300 MG - CAIXA COM 20 COMP. REV	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	37,27	74,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DOLAMIN FLEX 125 + 5 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	JORGE MANOEL FERNANDES CHAVES - ME	67.100.024/0001-93	10,00	CX	34,26	342,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DO CABEÇOTE	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 90 W	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DE VÁLVULA	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	2,00	UN	19,80	39,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VELA DE IGNIÇÃO	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 44/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	40,00	40,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	940,00	940,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPELHO 3MM	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	6,80	M2	95,00	646,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPAGUETE CORRUGADO 5/16	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	1,75	1,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE AUXILIAR COM SUP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	12,07	12,07
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,58	6,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOTOR DE VENTUINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPAGUETE CORRUGADO 1/2	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,45	4,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INTERRUPTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	11,78	11,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO PARA INSTALAÇÃO 4,00 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 28/30/35 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	10,00	UN	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO PARA INSTALAÇÃO BICOLOR 2 X 1,5	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	3,70	11,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	5,62	5,62
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONECTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	PÇ	3,74	11,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DE AR MB TODOS C-20235/2 EFA-405	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	55,90	55,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DE AR INTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,20	43,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COTOVELO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO BOMBA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAVALETE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOMBA DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	87,00	87,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INTERRUPTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	23,80	23,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMPA DO RESERVATORIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROTOR IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,50	20,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMPA DISTRIBUIÇÃO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	48,90	48,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 45/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,35	2,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA SEM FIM 32-44	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,20	8,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	49,90	49,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	9,50	95,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL INJEÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	1,50	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BICO INJETOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA DE RÉ	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA SATÉLITE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	255,30	255,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EIXO PLANETÁRIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	28,52	28,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	223,10	223,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMBOR DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	7,35	7,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA DE FERRO 100	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	14,10	28,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	17,50	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA 10AV0915	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRAX 1/4 X 90 GRAUS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	1,35	6,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRAX 5/16 RETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,95	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRAX 3/8 RETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	1,15	11,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRAX 1/4 RETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,95	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESERVATÓRIO ÓLEO EMBREAGEM COMPL.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	98,80	98,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 46/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA LONA 7 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	MT	6,95	20,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COTOVELO CILINDRO EMBREAGEM PLÁSTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABEÇOTE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	189,30	189,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 9 X 12 X 16 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADESIVO MEDALHA	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	76,00	UN	0,50	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MEDALHA M43 BRONZE	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	30,00	UN	3,50	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MEDALHA M43 PRATA	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	30,00	UN	3,50	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MEDALHA M43 OURO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	30,00	UN	3,50	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU 19 CM	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	2,00	UN	13,80	27,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU 30 CM	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	4,00	UN	19,00	76,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU VICE CAMPEÃO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU CAMPEÃO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORDÃO DE APITO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APITO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	5,00	UN	20,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ULTRA GLOSS LITRO PRIMMA FL2034	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	4,00	UN	72,00	288,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PERSIANA VERTICAL TECIDO MEDINDO 1,80 X 1,40 METROS	PLASTY CHAPAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	02.918.888/0001-71	1,00	UN	217,00	217,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATESTADO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	30,00	TLS	3,54	106,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARIMBO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RECEITUARIO 100X1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	130,00	TLS	2,40	312,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE OFICIO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	2.000,00	UN	0,10	200,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE BRANCO 26 X 36	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.500,00	UN	0,40	600,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	11,00	GL	7,00	77,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	6,00	GL	7,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	6,00	GL	7,00	42,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	7,00	GL	7,00	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	5,00	GL	7,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	CX	9,50	28,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	CX	5,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 47/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	34,05	68,10
ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA DE MADEIRA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM Nº 9 COM 10 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	9,00	72,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	6,00	12,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	9,00	UN	1,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	CX	1,70	6,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA DUPLA FACE 18MM X 30M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	6,25	6,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL A4 BRILHANTE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	18,00	UN	0,90	16,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	30,00	GL	7,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VENTILADOR DE TETO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	2,00	UN	140,00	280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.140,00	1.140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	2.010,00	2.010,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	220,00	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 48/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHETA LIMPADOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARA BRISA DEGRADÊ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	40,00	PÇ	0,30	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANELETA VIDRO FLOCADA ALTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANELETA VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PESTANA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPELÃO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DOBRADIÇA PORTA MEIO SUP. CORREDIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	10,00	PÇ	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMITADOR PORTA DIANTEIRA DIREITO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHAPA DE FERRO PARA REMENDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBORRACHAMENTO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	50,00	PÇ	0,30	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHO HASTE CINTO SEGURO FIXO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 49/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇANETA EXTERNA PORTA MEIO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PESTANA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANELETA VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLDURA PORTA COM PESTANA EXT. DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLDURA PORTA COM PESTANA EXT. ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANELETA FLOCADA ALTA ADAPTAÇÃO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FECHO HASTE CINTO SEGURO FIXO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEBRA SOL DIREITO/ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GATILHO CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO ABERTURA CAPÔ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAXA 1 QUILOGRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA MOLA DE ADAPTAÇÃO DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESLIZANTE DO SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE TRASEIRO DA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 2ª DO FORD	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	84,00	84,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 1º DT DO FORD	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	93,00	93,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AFO TRASEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AFO DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATERIA 170AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 50/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA FINA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 80 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,35	1,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 3/8 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	1,45	5,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA PATIM DE FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,20	14,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,35	2,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO DO CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CÔNICO 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	8,00	UN	1,50	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUTELA AGM 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	130,00	650,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO LUBRIF.	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	PÇ	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DIESEL 1/2	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	99,00	198,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	970,00	970,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGICA LTDA	03.162.214/0001-52	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	0,50	KG	8,90	4,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTA VERMELHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,00	UN	4,90	9,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABOCHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	7,30	KG	2,00	14,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA MAÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,50	KG	2,70	4,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,20	KG	2,30	2,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	48,00	KG	2,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO PAPAYA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,20	KG	3,30	3,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELÃO CEPI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	35,50	KG	3,50	124,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	UVA RUBI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	22,50	KG	5,50	123,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	22,40	KG	6,75	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	9,50	KG	1,50	14,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	55,20	KG	2,90	160,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	33,90	KG	3,30	111,87
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	87,00	KG	3,73	324,51
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	56,10	KG	1,90	106,59

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 51/51

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	18,50	KG	4,90	90,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,30	KG	3,90	98,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	52,00	UN	4,00	208,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA PRATA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,40	KG	3,00	13,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	0,50	KG	8,90	4,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,90	KG	2,00	29,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	UVA ITÁLIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	9,50	KG	5,50	52,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORANGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	3,50	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	26,80	KG	1,90	50,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELÃO CEPI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	27,30	KG	3,50	95,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	34,50	KG	6,60	227,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	3,00	MÇ	2,80	8,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	1,50	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	55,00	KG	3,75	206,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,00	UN	4,00	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,80	KG	3,90	49,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,65	KG	3,00	91,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	3,83	229,80
						Total Geral ---->	356.115,40